2

	АДМИНИСТРАЦИЯ УСВЯТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДОРОГОБУЖСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от  25.05.2020 года  № 37

	О внесении изменений в постановление Администрации Усвятского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области от  24.04.2017 года №21

         В соответствии с Федеральным законом от 22.10.2004 № 125-ФЗ «Об архивном деле в Российской Федерации», в связи с кадровыми изменениями

Администрация Усвятского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области   п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый  состав экспертной комиссии Администрации  Усвятского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области.
2. Признать утратившим силу  пункт 3  постановления Администрации  Усвятского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области от 24.04.2017 года №21 «Об      утверждении      Положения  об   архиве    Усвятского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль  за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                                                                     Усвятское сельское поселение
Дорогобужского района  Смоленской области                           Л.П. Павликов

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
Усвятского сельского поселения
Дорогобужского района
Смоленской области
от 25.05.2020 года №37

СОСТАВ
экспертной комиссии Администрации  Усвятского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области

       1. Л.П. Павликов – Глава муниципального образования Усвятское сельское   поселение Дорогобужского района Смоленской области – председатель комиссии;
       2. Г.А. Панскова -  Главный специалист Администрации Усвятского  сельского поселения  Дорогобужского района Смоленской области – секретарь комиссии;
       3. Л.В. Полякова – старший менеджер Администрации Усвятского сельского   поселения Дорогобужского района Смоленской области      – член комиссии.

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]